
Aanwijzingsbesluit gemeentearchivaris Amersfoort 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Amersfoort, 

in de hoedanigheid van zorgdrager voor de archiefbescheiden op basis van artikel 30 van de Archiefwet 

1995, 

gelet op het bepaalde in artikel 32, derde lid van de Archiefwet 1995, 

Besluiten: 

1. als gemeentearchivaris aan te wijzen: 

  

C. Menting 

2. de aanwijzing eindigt van rechtswege met ingang van de datum dat de uitoefening van de functie 

van gemeentearchivaris geen onderdeel meer uitmaakt van de werkzaamheden van de betreffende 

ambtenaar. 

  

3. de aanwijzing van C. Menting als plaatsvervangend gemeentearchivaris in te trekken. 

  

4. dat dit besluit in werking treedt met ingang van 1 maart 2022 en wordt aangehaald als Aanwij- 

zingsbesluit gemeentearchivaris Amersfoort. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Amersfoort d.d. 17 mei 2022, 

de gemeentesecretaris,  

A.F. Wolswinkel (directeur/loco-secretaris) 

de burgemeester, 

L.M.M. Bolsius 

Nr. 236527 

GEMEENTEBLAD 25 mei 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Amersfoort 

Gemeenteblad 2022 nr. 236527 25 mei 2022 1 


